中国纺织服装教育学会
中纺教 〔⒛23)26号

关于举办第七届
“△心 s Fab屺

”
杯休闲装创意设计

大赛的通知

各相关单位 :

“
James Fabric” 杯纺织服装设计大赛已成功举办 6届 ,

搭建了以时装设计、时尚图案、企业对接等多领域交叉为特

色的服装类专业赛事平台。太赛秉持公开、公平、公正的原

则,注重参赛作品的专业性、原创性、时尚性,强调在深度

理解主题内容基础上,以文化创新提升设计内涵,着重突出

商业价值和市场潜力,旨 在发掘优秀设计人才,打造专业、

多元、全面的设计师交流与企业合作平台。经研究,⒛23年

继续举办第七届
“
James Fabric” 杯服装创意设计大赛。相关

事项通知如下 :

一、组织机构

主办单位:中 国纺织服装教育学会

江苏占姆士纺织有限公司

承办单位:江苏省非物质文化遗产研究基地 (江 南大学)

教育部中华优秀传统文化传承基地⊥一江南

染织

二、大赛主题
∷ 本届大赛主题: “

求思则变
”

。     ∷

《周易 ·系辞下》曾曰:变 则通,通则灵。欲通思变 ,

万事万物处于不断变化当中,当 发展至极点遇到瓶颈时,就

需加以变化,以 求通达。只有适时求变,变 中求新、求进 ,

才能长盛不衰、经久不息。

三、大赛议程安排

第一阶段 初赛

1.初赛设计作品征集截止日期:⒛23年 6月 30日 。

2.初赛作品评审:⒛23年 7月 上旬。

第二阶段 决赛

3.入 围作品公布及成衣制作:2023年 7月 中旬J月 底。

4.决赛作品评选及成衣设计类实物投票:⒛23年 10月

中旬。

四、参赛对象

国内外优秀服装设计师、设计院校师生、服装爱好者等。

参赛者年龄、职业不限。

五、大赛设置

1.大赛产品类型限定为休闲装,每个系列作品限指导教

师 1名 ,选手 ⒈3位。

2.报名流程

(1)报名表可在中国纺织服装教育学会官网、大赛官方

微信公众号—— 占姆士江大面料设计与应用研究所、占姆士

流行趋势网Ⅲ吧 jamestrend。 com下载。

(2)参赛选手将电子版报名表、设计方案 PPT、 作品汇

总图片 (三者缺一不可)于 ⒛23年 6月 30日 前以压缩包形

式发送至大赛指定邮箱:jnzhanmushi@163。 ∞m,命名方式为 :

选手单位一姓名一作品名称;纸质材料 (报名表、作品集和作

品汇总图,三项缺一不可)同 时邮寄至太赛组委会。

3.作 品要求 :

砟品要求      |作 品提交规格     |奖项设罩

初赛 :

(1)参赛作品要求以

实用为导向,艺术性为

基调完成具有市场价

值的潮流服装设计 ;

(2)根据设计主题 ,参

考现有服装 品牌或虚

拟 品牌展开系列产 品

研发,男 女不限,每个

系列五套服装搭配服

饰配饰 ;

(3)要 求选手采用 占

姆士公司面料 占比50%

及以上,并标注面料货

号。 (面料挑选看官网

WηⅢ「,jameStrend,cOm

大赛专区)

决赛:(D入 围选手制

作参评成衣 作 品 (3

套),配饰配套齐全 ;

(2)入 围决赛选手请

记录服装制作过程 (选

料、打版、制作、整理 )

并提供作品展示视频。

(1)建议各参赛院校选

拔优秀师生组队报名,报
名表见附件 1。 如若一个

作品有多名参赛者,只 需

提交一份报名表,Word格
式 ;

(2)设计方案以 PPT形
式提交,包含作品名称、

灵感来源、面料及工艺说

明、系列效果图、平面款

式图 (参照模板 1,文件

大小 ⒛M左右);
(3)作 品汇总图片,包括

效果图和款式图,焖 尺寸

一页,PG格 式,颜色板

块 为 CMKY,分 辨 率 为

250dpi, (参 照模板 2,

文件大小 4M左右);
(4)如若为手绘格式,必

须是实物相片或在实物

图片基础之上制作的 AS

彩色效果图,PG格 式 ,

分辨率 250dpi。

金奖:20000元 人民币,1名 ;

银奖:10000元人民币,2名 ;

铜奖:6000元 人民币,3名 ;

最具商业价值奖:30OO元人

民币,1名 ;

最佳工艺制作奖:3000元人

民币,1名 ;

最具创意奖 :3000元 人 民

币,1名 ;

最具网络人气奖:10OO元人

民币,1名 ;

优秀奖:⒛00元人民币,16
名。 (获奖选手,颁发证书 ,

可申请企业带薪实习;金银

铜奖获奖选手创业,企业提

供品牌孵化、创业指导等扶

持工作。 )

注

( 1)参赛获奖选手优先获得占姆士企业实习与就业机

会。

(2)初赛入围作品实物制作可选用江苏占姆士纺织有

限公司面料,占 姆士提供一定面料支持,面料参考网站 :

http://www。 jamestrend。 com。

(3)版权要求:参赛作品必须是未公开发表的个人原创

作品,不得一稿多投,不得侵犯他人知识产权,如有抄袭将

取消参赛资格,构成对第三方的侵权包括但不限于版权等 ,

由参赛者承担对第三方的侵权责任,若造成主办单位损失的,

参赛者应负责赔偿。

(4)所有参赛材料一律不退,请自留底稿;主办方有权

无限期对参赛期间制作的影像视频进行复制、发行、信息网

络传播、摄制、改编、汇编及选手享有的其他著作权;获奖

作品所有权归主办方所有,主办方对获奖服装有权进行展览、

表演等展示活动。

(5)往届入围决赛选手不可再次参赛。

(6)所有奖项个人所得税由获奖者自行承担。

(7)本赛事相关事宜最终解释权归主办方所有,未尽事

宜将另行通知。

六、联系方式

⒛23第七届
“
James Fabric” 杯休闲装创意设计大赛组

委会办公室

地  址:江苏省无锡市滨湖区蠡湖大道 1800号江南大

学纺织科学与工程学院 A荃 07室

联系方式:熊老师 150521314Og

夕衣炭纟丿币 18905290222

投稿邮箱:jnzhanmushi@163。∞m

附件:1。 大赛报名表

2.设计方案 PPT提 交模板 ∷

3.作品汇总图片提交模板

江苏占姆士纺织有限公司

2023年 5月 10日
孑
Ⅵ蟛

Ⅶ